
  

UCHWAŁA NR 2307/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie rozwiązania umowy stypendialnej zawartej z Panem Karolem Grzybczakiem 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 poz. 581) oraz § 8 ust. 4 pkt 4 i ust. 7 załącznika do uchwały nr 

VI/73/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla studentów pierwszego roku publicznych 

uczelni akademickich w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25  

(Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 3098) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się, że stypendysta Karol Grzybczak, student pierwszego roku Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach, przebywa na urlopie określonym w regulaminie 

studiów na skutek niezależnego od niego zdarzenia losowego udokumentowanego 

zaświadczeniami i innymi dokumentami. 

2. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy z dnia 4 grudnia 2024 r., zawartej pomiędzy 

Województwem Świętokrzyskim a Karolem Grzybczakiem,  

za porozumieniem stron bez żądania zwrotu pobranego stypendium. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


